
Comune di Marigliano
    Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE III
RESPONSABILE  DEL SETTORE III: ing. A. Ciccarelli

Registro  Generale n. 760 del 16/07/2015

Registro  Settore  n.   91  del    13/07/2015

OGGETTO: Annullamento  Bando  Gara  per  indizione  Procedura  aperta  per  affidamento 
incarico.

                       
 (   )  LIQUIDAZIONE                                                            (x) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
• Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
• Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

                                                           
                                                                                                                        Il  Messo Comunale

___________________ 
                                                           

                                                 
          IL RESPONSABILE SETTORE III

                                          Ing. Andrea Ciccarelli



IL RESPONSABILE SETTORE III

PREMESSO che:

• Con determinazione n. 63 del 18/05/2015 veniva approvato il bando relativo al Piano di 

Protezione Civile POR FESR Campania Obiettivo 1.6, “Prevenzione dai Rischi Naturali 

ed Antropici DGR n.146 del 27/05/2013 (BURC n.9 del 03/02/2014)” ;

• Con  determinazione  n.  65  del  25/05/2015  è  stata  rettificata  la  determinazione  n. 

63/2015, R.G. n. 516/2015 in quanto per mero errore nell’atto di cui sopra era previsto  

la pubblicazione sulla Gazzetta Ufficiale Italiana, ma trattandosi di servizi in economia 

di importo di € 37.000,00 IVA compresa, ai sensi della normativa vigente è necessario  

la sola pubblicazione alla ’Albo Pretorio e sul sito www.comunemarigliano.it fissandosi 

il  termine  di  ricezione  delle  offerte  decorrente  dalla  pubblicazione  sulla  Gazzetta 

Ufficiale non inferiore a gg.15.

• Che la scadenza per la presentazione del plico contenente la progettazione relativa al  

bando gara “de quo” è stata fissata per il giorno 13/07/2015.

VISTA la nota  prot. n. 13079 del 08/07/2015 del Responsabile del Settore dott. Antonio 

del  Giudice,  con la  quale  ha comunicato  che l’addetta  all’Ufficio  Protocollo,  in  data 

08/07/2015,  ha  erroneamente  proceduto  all’apertura  del  plico  trasmesso dalla  Soc. 

NIER Ingegneria S.p.A. con sede in Bologna e delle buste sigillate in esse contenute,  

procedendo alla protocollazione degli atti contenuti.

RITENUTO, pertanto, annullare la gara ed indire, con successivo atto, un nuovo bando 

di  gara  per  il  servizio  di  progettazione  per  la  redazione  del  piano  comunale  di  

Protezione Civile.

DETERMINA

• di annullare la gara per le motivazioni di cui alla nota del prot. n. 13079 del 08/07/2015 

•  indire con successivo atto un nuovo bando di gara per il servizio di progettazione per la  

redazione del piano comunale di Protezione Civile;

               Il Responsabile Settore III
                                                         ing. Andrea Ciccarelli

http://www.comunemarigliano.it/

